HEWI Stödhandtag
900.36.006XA
Med förbehåll för tekniska ändringar, 27.10.2025
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Mått i mmBild liknande
Fastigheter
Handtag, System 900
Rak stång med stolpar och rosetter som gjutits in i väggen
Centrumavstånd 900 mm, 88 mm djup
Stångdiameter 32 mm, Rörets tjocklek 2 mm, Rosettens diameter 70 mm
av högkvalitativt rostfritt stål, matt polerad
inklusive korrosionsfritt och testat HEWI-fästmaterial för väggmontering och tätningstejp för att täta
borrpunkterna
Observera vid användning med upphängda säten: Kompatibilitetskontroll krävs.
testad upp till 200 kg när den används med HEWI fästmaterial
Rekommenderad maxvikt för användaren: 150 kg
En detaljerad lista över möjliga kombinationer av gripskenor, Vinkelhandtag och duschhandtag med
matchande hängsitsar hittar du i vår onlinekatalog på nedladdningsområdet för den respektive produkten.
Priser och utmärkelser